

# Buddy's Auto & Transport ApS

Silovej 42, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 38 67 58 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Roberto Orsino**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Buddy's Auto & Transport ApS  
Silovej 42  
2690 Karslunde

CVR-nr.: 38 67 58 93  
Stiftet: 17. maj 2017  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Roberto Orsino

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af kurervirksomhed, autoreperationsvirksomhed samt detailhandel med personbiler, varebiler og minibusser samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.440.930 kr. mod 4.880.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344.203 kr. mod 627.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.440.930</b>	<b>4.880.562</b>
1 Personaleomkostninger	-3.598.968	-3.627.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-345.534	-385.567
Andre driftsomkostninger	-3.250	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>493.178</b>	<b>867.728</b>
Andre finansielle indtægter	27.750	22.400
Øvrige finansielle omkostninger	-19.102	-25.149
<b>Resultat før skat</b>	<b>501.826</b>	<b>864.979</b>
Skat af årets resultat	-157.623	-237.417
<b>Årets resultat</b>	<b>344.203</b>	<b>627.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	231.203	516.962
<b>Disponeret i alt</b>	<b>344.203</b>	<b>627.562</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	595.670	794.226
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>595.670</u>	<u>794.226</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	395.364	445.132
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>395.364</u>	<u>445.132</u>
Deposita	78.803	78.803
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.803</u>	<u>78.803</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.069.837</u></b>	<b><u>1.318.161</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	222.244	222.244
Varebeholdninger i alt	<u>222.244</u>	<u>222.244</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	566.219	208.945
Udskudte skatteaktiver	84.885	22.266
Andre tilgodehavender	2.957.398	2.569.058
Periodeafgrænsningsposter	14.529	14.184
Tilgodehavender i alt	<u>3.623.031</u>	<u>2.814.453</u>
Likvide beholdninger	521.822	195.444
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.367.097</u></b>	<b><u>3.232.141</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.436.934</u></b>	<b><u>4.550.302</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.675.268	3.444.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.838.268</u></b>	<b><u>3.604.665</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	300.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.597	217.130
Selskabsskat	213.265	207.675
Anden gæld	965.804	490.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.298.666	945.637
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.298.666</u></b>	<b><u>945.637</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.436.934</u></b>	<b><u>4.550.302</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.927.103	0	2.977.103
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>516.962</u>	<u>110.600</u>	<u>627.562</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.444.065	110.600	3.604.665
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>231.203</u>	<u>113.000</u>	<u>344.203</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>3.675.268</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>3.838.268</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.543.604	3.516.083
Pensioner	-3.709	27.981
Andre omkostninger til social sikring	59.073	83.203
	<u><b>3.598.968</b></u>	<u><b>3.627.267</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>12</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 200 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-9 måneder og en samlet restleasingydelse på 545 t.kr.

Selskabet har foruden ovenstående indgående huslejeaftale med en gennemsnitlig årlig husleje på 170 t.kr. Huslejekontrakten har 6 måneders opsigelse, den samlede huslejeoplygtelse er som følge deraf 85 t.kr.
